
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Monika Pavlová
Identifikační číslo studenta: 31784568

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Fyzioterapie 
Studijní obor: Fyzioterapie
ID studia: 627314

Název práce: Vliv sluchu na stabilitu stoje
Pracoviště práce: Klinika rehabilitace a tělovýchovného lékařství (13-432)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Klára Kučerová
Oponent(i): Mgr. Sára Koutná

Datum obhajoby: 24.05.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka při psaní bakalářské práce prokázala orientaci v
problematice, samostatnost při výběru probandů a při jejich
vyšetření. Její připravenost na všechny konzultace byla příkladná.
Celkově je hodnocena bakalářká práce velmi kladně a je doporučeno
na ni navázat v diplomové práci.
Bakalářská práce poměrně systematicky a podrobně popisuje
problematiku vlivu sluchu a zvukové stimulace na posturální stabilitu
u zdravých jedinců.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PhDr. Ondřej Čakrt, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Lenka Babková ............................

 Mgr. Klára Kučerová ............................

 MUDr. Jan Pokorný ............................

 Mgr. Lenka Oplatková ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 233256 - Monika Pavlová

http://www.tcpdf.org

